送 付 先 変 更 届

（申立日）令和   年   月   日

 高 知 市 教 育 委 員 会  様

申 請 者

中学進学時祝金の送付先として，下記のとおり申し出ます。なお，送付先に変更があった時（住民票の異動時を含

む）は速やかに送付先変更届を再提出することに同意します。

記

フ  リ  ガ  ナ  性別 生 年 月 日

児 童 生 徒 氏 名

男・女 平成  年  月  日生

フ  リ  ガ  ナ
児童生徒

から見た

続 柄

保 護 者 氏 名

連 絡 先 （ T E L ）

送 付 先 住 所

〒       －

※マンション名や室番号，○○様方等がある場合は必ず記入してください。

申 出 理 由

※
処
理
欄

受付日 R   ・    ・